大阪旭モラロジー ビジネスクラブ

令和４年１０月度 例会 のご案内
大阪旭モラロジー ビジネスクラブ

会長 猪谷 勇三

 謹啓、仲秋の候、皆様ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、１０月度の例会は、下記のとおり会場とオンラインを併せたハイブリッド形式にて開催させていた

だきます｡但し、新型コロナウイルス感染症拡大の状況によっては、オンライン配信のみ、または例会を中止

させていただく場合がございますので、予めご了承ください。この例会への参加費は無料です。どうぞ皆様

お誘い合わせの上､ご参加をいただけますように、よろしくお願い申し上げます｡

謹白

記

◆日時：令和４年１０月１５日(土) １９:００～ ２０:５０

◆会場：大阪旭こども病院別館 キンダーホープ集会室

◆オンライン配信（Zoom）：ミーティングID : 892 0645 1236  パスコード   : 798951

※URL：https://us06web.zoom.us/j/89206451236?pwd=ZlFid09QM0tpdVRvV2RFOXhyMGhFdz09

◆内容：文献輪読 月刊「三方よし経営」１０月号から

  ・父を憶う 父の一言で得た気づき（P１０）

  ・格言に学ぶ職場のモラル 生き生きと働くために（P２７）

※事前に文献のお目通しをいただけると幸いです。

大阪旭モラロジー事務所    大阪市旭区新森4丁目12-2（大阪旭こども病院別館 キンダーホープ内）

TEL:06-6951-8111

１０月１０日(月)までに、下記へメールもしくは、FAXにてご回答をお願いいたします｡

MAIL：idu@nakano-kodomo.or.jp     FAX：06-6952-812 1
申込書（１０月１５日(土) 講演会 ）

ご芳名                   企業名

お役職                   業種

ご住所

TEL             FAX              携帯
会場参加

オンライン参加

不参加
E-mail（ミーティングID、パスコード、資料をお送りしますので、必ずご記入ください）